[image: image1.jpg]B REFRIIEFE

SHIJIAZHUANG INSTITUTE OF TECHNOLOGY

                                                  www.sjzlg.com

石家庄理工职业学院

关于评选2021-2022年度省级三好学生、优秀学生干部和先进班集体的方案

各二级学院：

根据河北省教育厅冀教德育【2022】5号关于评选2021-2022学年省级三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知文件精神，现就石家庄理工职业学院2021-2022年度省级三好学生、优秀学生干部和先进班集体的评选工作提出如下要求，请认真贯彻执行。

一、评选范围

2022年6月30日前在校的全日制在校生。

二、评选条件及评选程序和要求请参见《石家庄理工职业学院关于省级三好学生、优秀学生干部、先进班集体评选办法》

三、评选名额

各院系指标分配如下：（其中优秀学生干部、先进班集体各院系按照下发候选指标评选完毕后由学院统一测评公示后上报）。

	院系名称
	在校生人数
	三好学生
	优秀学生干部
	先进班集体

	人居环境学院
	1959
	3

	新能源动力与工程学院
	720
	1

	健康与公共卫生学院
	1566
	2

	智能制造与技术学院
	1034
	1

	互联网应用学院
	2808
	4

	经济管理学院
	1617
	2

	艺术学院
	2593
	3

	交通运输与工程学院
	1537
	2

	合计
	13834
	院学生会1
	院学生会1

	教育厅下发计划数

	19
	6
	3

四、评选要求：评选申报表格参照附件中通知要求，评审表原件一式两份（评审表必须为A4纸型反正面打印，不准单面打印），各院系务必于2022年3月25日下班前将评选结果上报学生处。

五、评选程序：

1、各二级学院按照《石家庄理工职业学院关于省级三好学生、优秀学生干部、先进班集体评选办法》组织关于评选省级三好学生、优秀学生干部、先进班集体的主题班会，3月12日前符合条件的学生、班级向辅导员提交申请，3月16日辅导员审核提报二级学院，产生候选人，3月21日-3月22日二级学院根据候选人所在班级组织投票，由候选人所在班级的全体学生及任课老师进行投票产生省级三好学生，投票结果网上公示，3月25日前将评选结果提交学生处。

2、学生处于3月31日前报学生处长审批后，oa上报学院领导审批，将评选结果进行公示一周。学生处将评审结果于4月15日报河北省教育厅 。

                                                    石家庄理工职业学院

学生处（党委学工部）
二零二二年三月十一日
PAGE
2

[image: image1.jpg]